
   

 

Scienze Umane – Linguistico – Scientifico 
Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale 

Liceo delle Scienze Umane con curvatura Teoria e Tecnica della Comunicazione 

Liceo Linguistico; Liceo Scientifico; Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 

Via Cuomo n.6 84122 SALERNO; Tel.: 089224887; fax: 089250588 

Cod. mecc. SAPM050003; C. F. 80027420654 
e-mail: sapm050003@istruzione.it; PEC: sapm050003@pec.istruzione.it; www.reginamargherita.edu.it 

                                          

 
Ai Genitori 

Agli Studenti 

Ai Docenti 

Al Direttore sga 

Al Personale Ata 

Ai Fornitori 

Atti/Albo/Sito web 

 

OGGETTO: ORARIO ESTIVO – MODALITA’ DI RICEVIMENTO AL PUBBLICO 

                        

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  la delibera del Consiglio D’Istituto n.11 del 15/12/2020; 

VISTA  la Contrattazione d’Istituto A.S.2020/2021; 

VISTA  la sospensione dell’attività didattica e il termine degli Esami di Stato; 

VISTO il perdurare dello stato di emergenza sanitaria; 

VISTE  le raccomandazioni di cui ai DPCM e delle Ordinanze regionali vigenti; 

 

DISPONE 

 

la sospensione dell’apertura pomeridiana dal 05/07/2021 al 27/o8/2021. 

 

Inoltre, l’accesso agli uffici in presenza è possibile dalle ore 10:00 alle ore 12:00, dal lunedì al venerdì, 
nel rispetto delle disposizioni sanitarie (assenza di febbre superiore a 37,5; mascherina chirurgica; 
igiene delle mani), per le pratiche che non possono essere trattate via mail, previa valutazione dei 
singoli casi e solo per appuntamento concordato telefonicamente. 

 
I Genitori, gli Studenti, il Personale scolastico e i Fornitori potranno inoltrare qualsiasi richiesta ai 
seguenti indirizzi di posta elettronica: 

- sapm050003@istruzione.it  
- sapm050003 @pec.istruzione.it  

 
oppure rivolgendosi al numero 089224887, sempre dalle ore 10:00 alle ore 12:00, dal lunedì al 
venerdì. 

La Dirigente Scolastica  
Dott. Angela Nappi 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:csic892009@pec.istruzione.it



